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do zarządzenia Nr 1095.2023 
Burmistrza Miasta Jawora z dnia 09 maja 2023 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

Konsultacje społeczne projektu koncepcyjnego dla zadania p.n. „Rozbudowa wraz z przebudową 
kaplicy cmentarnej i zmianą sposobu użytkowania części istniejącej na część administracyjno-socjalną oraz 
zmianą zagospodarowania terenu w postaci ciągu pieszo-jezdnego, zlokalizowanej w Jaworze przy ulicy 
Słowackiego, na terenie działki  Nr 191, obręb Nr 4-Ogrody.” 

Burmistrz Miasta Jawora, działając na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.), zawiadamia o rozpoczęciu konsultacji 
społecznych dla zadania p.n. „Rozbudowa wraz z przebudową kaplicy cmentarnej i zmianą 
sposobu użytkowania części istniejącej na część administracyjno-socjalną oraz zmianą 
zagospodarowania terenu w postaci ciągu pieszo-jezdnego, zlokalizowanej w Jaworze 
przy ulicy Słowackiego, na terenie działki  Nr 191, obręb Nr 4-Ogrody.” 

Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy uwag do wyżej wymienionego projektu. 

Konsultacje przeprowadzone będą od dnia 15 maja 2023 r. do dnia 15 czerwca 2023 r. w 
postaci: 

1. Zbierania uwag w postaci wypełnionego papierowego lub elektronicznego 
formularza uwag.  
 
Formularz dostępny będzie: 

- na stronie internetowej miasta Jawora: https://jawor.pl/ 
- na stronie podmiotowej Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: 

https://jawor.bip.net.pl/ 
- w formie papierowej w Urzędzie Miejskim w Jaworze, ul. Rynek 1, 59-400 

Jawor (Biuro Obsługi Klienta) 
 

Wypełnione formularze należy dostarczyć:  
- drogą elektroniczną na adres e-mailowy: alicja.marut@jawor.pl 
- drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Jaworze, ul. Rynek 1, 59-

400 Jawor; 
- bezpośrednio do Urzędu Miejskiego w Jaworze, ul. Rynek 1, 59-400 Jawor 

(Biuro Obsługi Klienta) w godzinach pracy Urzędu. 
 

Uwagi do projektu uchwały można składać do 15 czerwca 2023 r. W przypadku 
dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu 
Miejskiego w Jaworze. 

Poniższe materiały informacyjne zostaną zamieszczone w wersji elektronicznej na stronie 
podmiotowej Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: https://jawor.bip.net.pl/ i stronie 
https://jawor.pl/ oraz dostępne w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Jaworze, ul. Rynek 
1, 59-400 Jawor: 

 Projekt koncepcyjny w postaci wizualizacji. 



 Opis techniczny. 

Informacje o konsultacjach społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości: 

 na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: 
https://jawor.bip.net.pl/;  

 na stronie internetowej: https://jawor.pl/ 
 na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jaworze, Rynek 1, 59-400, Jawor 
 w mediach społecznościowych.  

Informacja podsumowująca w/w konsultacje społeczne zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej miasta Jawora, na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz, na żądanie osób zainteresowanych, udostępnione w siedzibie Urzędu. 

Aktualności oraz więcej informacji dotyczących procesu realizacji projektu dostępne są na 
stronie: https://jawor.pl/. 

 


